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Tellusgruppen sänker 
finansieringskostnaderna och stärker 
förvärvskapaciteten genom omfinansiering

Tellusgruppen AB (publ.) har genomfört en omfinansiering av sin befintliga kreditfacilitet. 
Omfinansieringen innebär att kreditramen ökar från 26 MSEK till 30 MSEK, med möjlighet till 
ytterligare finansiering om 5 MSEK, samtidigt som räntan sänks från 11 procent till 9,5 
procent.

Genom omfinansieringen stärker Tellusgruppen sin finansiella flexibilitet samtidigt som den totala 
tillgängliga finansieringskapaciteten ökar. De förbättrade villkoren bidrar till lägre räntekostnader och 
skapar ytterligare utrymme för investeringar, strategiska initiativ och framtida förvärv.

Den nya finansieringslösningen löper till den 31 maj 2029 och ger koncernen en stabil och långsiktig 
finansieringsplattform för fortsatt expansion.

– Genom omfinansieringen sänker vi våra finansieringskostnader samtidigt som vi stärker vår finansiella 
flexibilitet. Det ökade finansieringsutrymmet förbättrar våra möjligheter att genomföra framtida förvärv 
och fortsätta utveckla koncernen i linje med vår tillväxtstrategi, säger Bijan Fahimi, vd för Tellusgruppen.

Tellusgruppen har under de senaste åren fokuserat på att stärka lönsamheten, minska skuldsättningen 
och skapa förutsättningar för långsiktig och hållbar tillväxt. Omfinansieringen är ytterligare ett steg i detta 
arbete och stärker koncernens finansiella plattform för fortsatt expansion.

För ytterligare information
Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen AB
bijan.fahimi@tellusgruppen.se
+46 707 167 453

Certified Adviser
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-503 015 50 
och på e-post, .ca@mangold.se

Om Tellusgruppen AB (publ)
Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för 
barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller 
även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som 
plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som 
erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.
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